
Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu č. 92/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, 
zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem, Vás v souladu s ustanovením § 6, § 27, § 31 zák. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„Opravy vozidel Správy KRNAP - oblast Vrchlabí"

Zadávací dokumentace:

a) Popis předmětu zakázky:
Předmětem této zakázky je uzavření rámcové dohody na poskytování servisních a opravárenských 
prací vozidel Správy KRNAP - pro oblast Vrchlabí. Na základě uzavřené rámcové dohody bude 
zadavatel dále zadávat dílčí objednávky na konkrétní požadované služby - práce v souladu 
s podmínkami stanovenými výrobci jednotlivých značek vozidel. Doba účinnosti uzavřené rámcové 
dohody končí dosažením max. celkové předpokládané hodnoty plnění, nebo nejpozději do uplynutí 24 
měsíců ode dne účinnosti dohody.
Účastník je seznámen s tím, že účastí mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů spojených 
s touto účastí. Nabídková cena je stanovena jako aktuální pro realizaci veřejné zakázky v daném 
místě a čase.

b) Předpokládaná hodnota zakázky: 800.000,- Kč bez DPH

c) Doba plnění zakázky:
Začátek plnění: 01.09.2018
Konec plnění: uplynutím 24 měsíců nebo dosažením předpokládané hodnoty plnění.

d) Místo plnění zakázky: sídlo Správy KRNAP, Dobrovského 3, Vrchlabí

e) Lhůta a místo pro podání nabídky:
Účastník je povinen doručit nabídku ve lhůtě do 24.08.2018 do 10:00 hod. pouze prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.mzp.cz)
Systémové číslo VZ: P18V00001257

f) Kontaktní osoby: Mg. R. Braunové, +420 499 456 337, rbraunova@krnap.cz
K. Kynčlová, +420 499 456338, kkynclova@krnap.cz

g) Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o 
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (§ 27 zákona), resp. se nejedná o zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb.
- nabídka musí být podána v českém jazyce,
- vzhledem k povaze zakázky zadavatel nepřipouští dělení zakázky či varianty nabídky.

h) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny - Účastník vyplní požadované položky 
přílohy č. 1 až č. 2 rámcové dohody. Rozhodující pro hodnocení nabídky je celková cena - tedy 
součet všech položek příloh v Kč bez DPH. Tuto celkovou cenu účastníci uvedenou v krycím listu.

ch) Hodnotící kritérium - základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková celková cena v Kč 
bez DPH

i) Obchodní a platební podmínky - jsou vymezeny v rámcové dohodě.



Nabídka musí obsahovat:

1) Krycí list nabídky:
- vyplněný a podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka viz. příloha 
této výzvy. Účastníci uvedou celkovou cenu v Kč (součet přílohy č. 1 až č. 2 rámcové dohody).

2) Listinu osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení 
§74 odst. 1 písm. a) až e) zákona:

- čestné prohlášení podepsané účastníkem nebo osobou, která je oprávněna za účastníka jednat 
(příloha této výzvy);
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán.

3) Listinu osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení 
§77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že listiny budou řazeny v tomto pořadí:

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - výpis 
z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v živnostenském 
listu musí odpovídat předmětu zakázky např. Opravy silničních vozidel.
Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii.

4) Rámcová dohoda včetně přílohy č. 1 - č. 2
Rámcová dohoda v zadavatelem požadovaném znění s doplněnými údaji, tj. údaji o osobě účastníka, 
vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a uvedením zadavatelem 
požadovaných údajů o této osobě. Nedílnou součástí dohody jsou rovněž řádně vyplněné přílohy č.1 a 
č. 2. Účastník nesmí v zadavatelem požadované rámcové dohodě a jednotlivých přílohách nic měnit, 
upravovat a doplňovat mimo povinně doplněných údajů.

Upozornění:

Zadavatel nepřipouští u jakékoliv položky jednotlivých příloh rámcové dohody ocenění 0 Kč 
(včetně součtových položek).

Přílohy zadávací dokumentace:

Krycí list
Rámcová dohoda včetně přílohy č. 1 - č. 2
Vzor čestného prohlášení o zákl. kvalifik. předpokladech

Ve Vrchlabí, 08.08.2018
íárotlního parku

54

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel

IČ: 00088
Di:u 


		2018-08-09T06:43:15+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




